
UCHWAŁA NR LXVII/35/10 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki wypłacania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych 

przez Miasto Skierniewice.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 
1591; zm.: z 2002 roku Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 roku 
Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218), z 2008 roku Nr 
180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458 z 2009 Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241 oraz z 2010 r Nr 28 poz. 142 i 146), art. 12 pkt 11 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592; 
zm.: z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 
roku Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, z 2007 Nr 173 poz.1218, z 2008 roku Nr 180 poz.1111 i Nr 223 poz.1458; 
z 2009 Nr 92 poz. 753 oraz z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) oraz art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz.1218 i Nr 220; poz.1600, z 2007 roku Nr 17 poz.95, Nr 80 poz.542, Nr 
158 poz.1103, Nr 102 poz.689, Nr 176 poz.1238, Nr 191 poz.1369, Nr 247 poz.1821, z 2008 Nr 145 poz.917, z 2009 Nr 1 poz.1 Nr 
56; poz. 458, Nr 97 poz. 800, Nr 213 poz. 1650 i Nr 219; poz. 1706) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:  

§ 1. §   1 .  W Regulaminie określającym wysokoś ć  oraz szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Skierniewice, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLIX/10/09 Rady Miasta Skierniewice z dnia 25 lutego 2009 roku w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokoś ć  i szczegółowe warunki wypłacania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Miasto Skierniewice (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 76; poz. 716) wprowadza 
się następujące zmiany:  

1)§ 4 ust1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4.1. W budżetach szkół,  z wyjątkiem szkół  i przedszkoli z oddziałami integracyjnymi, tworzy się  fundusz na dodatki 
motywacyjne w wysokości 4,5 % od planowanego osobowego funduszu płac, liczonego od kwoty wynagrodzeń zasadniczych 
na dany rok budżetowy.  

2)§ 4 ust 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 4.2.  W budżetach szkół  i przedszkoli z oddziałami integracyjnymi, tworzy się  fundusz na dodatki motywacyjne 
w wysokości 5,9 % od planowanego osobowego funduszu płac, liczonego od kwoty wynagrodzeń zasadniczych szkoły na 
dany rok budżetowy.  

3)Załącznik do regulaminu pt.„Tabela dodatków funkcyjnych” otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, 
z mocą od dnia 1 stycznia 2010 roku.  

  

Załącznik do Uchwały Nr LXVII/35/10 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc 

Tabela dodatków funkcyjnych  

  

Przewodniczący Rady Miasta  
 

Mariusz Dziuda 

    

file:///C:/Documents%20and%20Settings/krusz_m.UM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/412176FC-0411-4860-9F3C-C709C1CDF2F2/Zalacznik1.doc

